
6/27 開催の吃音臨床講習会について 

広島大学大学院人間社会科学研究科 

川 合 紀 宗 

新型コロナウイルス感染予防対策のため、本学では外部の方に入構いただくことができ

ない状態が続いております。そこで、次回６月２７日（１４：００～１６：００）開催予定

の吃音臨床講習会については、Zoomを利用したオンライン開催といたします。 

参加を希望される方は、 

・お名前 

・ご所属 

・メールアドレス（できればパソコンのメールアドレスをお願いいたします） 

をメール本体にご記入の上、メール文のタイトルを「６月２７日開催予定の吃音臨床講習会

参加希望」としていただき、nkawai@hiroshima-u.ac.jp までお送りくださいますよう

お願いいたします。締切は６月２５日（木）とさせていただきます。 

※お申込みいただいた方には、Zoomのログイン情報をお送りいたします。 

※学校等が閉鎖期間中や再開後の対応・困りについても情報交換できればと存じます。 

※吃音の臨床・実践に携わる方向けの講習会・相談会となっております。本会の趣旨をご理

解くださいますようお願い申し上げます。 


